g. fol. 164—196. *Poemata latina cum commentario. 1. Eberhardi Betuniensis Labyrinthus. Fragmentum. Inscr. De oratorum et poetarum — stilis propriis. Incip.
Pierius me traxit etc. Explic. Quod diximus auri. Cf. P. Leyseri Hist. etc. p. 759 sq.
2. Anonymi Carmina in laudem S. Mariae Virg.*

LXXXVIII.

B. S. Ms. 499 fol.

Codex chartaceus saec. XVI. accurate scriptus, foll. 20., quorum 1. 2b. 19b. et
20 vacua sunt. Continentur:

Julius Frontinus cum Aggenio Urbico.

Incip. *Julius Frontinus Celso Penesto.* (Haec lit. majusc. picta sunt; in mar-
gine: *De controversiis limitum.*) *Notum est omnibus, Celse Peneste, studiorum nostro-
rum manere summam etc. Explic. fol. 10 a. Quam si ex plano nascatur. Julii Frontini
Finis.* Fol. 10 b. incip. *Aggeni Urbici in Julium Frontinum Commentarium*

(Haec lit. maj. scripta.) *Suscepimus qualitates agrorum tractandas etc. Explic. Quae-dam conjecturaliter etiam mentiri artifices coguntur. Finis.* Fol. 2a. haec adnotata sunt: *Iste libellus (quod equidem sciam) nullibi seorsim excusus est. Describendum igitur curavi ex Codice Theodos. quem Sichardus Bas. 1528 in lucem edidit huicque in calce hunc commentarium subjunxit.* — Infra haec scripta sunt: *Ex bibliotheca Camerariana accepit C. Arnold.*

LXXXIX.

B. S. Ms. 138. 4.

Codex chartaceus saec. XVII., foll. num. 235, quorum plura vacua sunt. Continentur:
a. fol. 1—68. *Loci communes e purioribus latinitatis triumviris, Ciceroni Plauto et Terentio selecti a viro clar. excell. doct. M. Johanne Conrado Danhawero P. L. C. et orat. in Alma Univ. Argentin. Univers. P. P.*

Incip. *Est Hannibal ad portas etc. Explic. Pendente ex instituto.*

b. fol. 73—132. *Metaphysica dictata a M. J. C. Danhawero.*

Incip. (post indicem general.) *De natura metaphysics. Etiam si de natura etc. Explic. An ex instituto.*

c. fol. 134—170. *Physica seu scientia naturalis dictata a . . J. C. Danhawero.*

Incip. *Naturalis scientiae proemium. Inter scientias contemplativas etc. Explic. Bis coctum apponere. Finis.* Sequitur index.

d. fol. 175—235. *Excerpta varia.*

Incip. *A. Angeli. Sunt spiritus etc. Explic. Traditiones hominum non scriptas. Index in calce.*

Pertinuit hic liber olim ad J. Geo. Christianum Fenningensem Palatinum, qui eum scripsit a. 1632., ut fol. 1a. adnotatum est.

XC.

B. S. Ms. 34. 8.

Codex chartaceus saec. XVII., paginar. numerat. 347., praeter 29. in fine, quae vacuae sunt aut aliena continent. Titulus:

Sententiarum classicarum centuria XI—XX.

Incip. *Enpletur luminis egeriturque dolor etc. Explic. Mit Seufzen nachfolget.* — Sequitur catalogus auctorum.

XCI.

B. S. Ms. 139. 4.

Codex chartaceus saec. XVII., foll. 214., quorum 1. 2b. 42. 71—74. 115b—118. 138. 196—214 vacua sunt. Insunt:

Christoph. Arnoldi Electa ex Justino, Curtio, Floro et Suetonio.

Incip. *Memorabilia Justini §. 1. Rex Assyrorum Ninus etc. Explic. Ne forte etiam Hadriano. Deo sit laus.* — Scripta sunt haec excerpta a. 1632. per A. G. Christianum Fenningensem Palatinum.

XCII.

B. G. (3) 68. 4.

Codex chartaceus saec. XVI., foll. 36., quorum 1. 35 b. et 36 vacua sunt. Continentur:

Sebastiani Brückii Tubingens. *Orationes et Poemata.*

Incip. *Oratio Sebastiani Bruchi habita in Gymnasio Tubing. a. 1513. Nescio quo aufugiam etc. Explic. In posterum longius.*